
 

 

UCHWAŁA NR IV/19/14 

RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 

214, art. 215, art. 217, art. 222 ust. 1 i 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 

2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet gminy Sędziejowice na okres roku kalendarzowego 2015. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 17.744.902,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 17.681.292,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 63.610,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 19.013.689,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w 

tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 16.721.797,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.291.892,00 zł. 

2. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2015 roku przedstawia załącznik nr 3. 

§ 4. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realiza-

cją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 

2.076.489,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

1.268.787,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1.990.287,00 zł i rozchody budżetu w łącznej wy-

sokości 721.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.100.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.900.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości 1.100.000,00 zł. 

§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 25.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lutego 2015 r.

Poz. 554



2) celową w wysokości 50.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i 

gospodarki wodnej w wysokości 16.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 10. Ustala się, zgodnie z załącznikiem nr 7: 

1) dochody w kwocie 90.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych; 

2) wydatki w kwocie 86.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i roz-

wiązywania problemów alkoholowych; 

3) wydatki w kwocie 4.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

§ 11. Ustala się kwotę dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy, dla jednostek sektora finansów 

publicznych w łącznej wysokości 700.627,00 zł oraz jednostek spoza sektora finansów publicznych w łącznej 

wysokości 25.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 12. Wyodrębnia się w budżecie gminy wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu so-

łeckiego, w podziale na poszczególne sołectwa, w łącznej wysokości 327.300,13 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 9. 

§ 13. Określa się kwoty dochodów budżetu państwa planowanych do uzyskania przez gminę w związku z 

realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego w wysokości 52.536,00 zł, zgodnie z załącz-

nikiem nr 10. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 2.000.000,00 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 1.268.787,00 

zł; 

3) zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredy-

tów do wysokości 721.500,00 zł; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy w ramach działu; 

5) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wy-

datków bieżących jednostki, pomiędzy paragrafami w danym rozdziale w ramach grup określonych w 

uchwale budżetowej, łącznie z grupą wynagrodzeń; 

6) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r. i podle-

ga publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.  

  

 Przewodniczący Rady  

Gminy Sędziejowice 

Dariusz Cieślak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 554



Załącznik nr 1  
do uchwały nr IV/19/14 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY SĘDZIEJOWICE NA 2015 R. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 700,00 

 

01095  Pozostała działalność 3 700,00 

 0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 700,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 779 600,00 

 

40001  Dostarczanie ciepła 272 100,00 

 0830 Wpływy z usług 272 000,00 

 0920 Pozostałe odsetki 100,00 

40002  Dostarczanie wody 507 500,00 

 

0830 Wpływy z usług 506 000,00 

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 166 800,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 300,00 

 

0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 
8 300,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

35 000,00 

0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 

70095  Pozostała działalność 120 500,00 

 
0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

120 300,00 

0920 Pozostałe odsetki 200,00 

750   Administracja publiczna 45 326,00 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 43 126,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

43 114,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
12,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 200,00 

 
0830 Wpływy z usług 200,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 128,00 

 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 128,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

1 128,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

 

75414  Obrona cywilna 1 500,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

1 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposia-

dających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
6 007 433,00 

 

75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 500,00 

 0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej 
1 500,00 

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnopraw- 484 552,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 554



nych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyj-

nych 

 

0310 Podatek od nieruchomości 409 286,00 

0320 Podatek rolny 4 376,00 

0330 Podatek leśny 60 782,00 

0340 Podatek od środków transportowych 9 108,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 900,00 

75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, po-

datku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 626 470,00 

 

0310 Podatek od nieruchomości 569 548,00 

0320 Podatek rolny 668 208,00 

0330 Podatek leśny 25 990,00 

0340 Podatek od środków transportowych 219 724,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 35 000,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00 

75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 
584 351,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorial-

nego na podstawie odrębnych ustaw 
554 351,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 310 560,00 

 
0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 300 560,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 10 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 658 791,00 

 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 766 361,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 766 361,00 

75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 872 430,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 872 430,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 

 0920 Pozostałe odsetki 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 187 646,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 

 

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 200,00 

0830 Wpływy z usług 6 500,00 

0920 Pozostałe odsetki 1 040,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 160,00 

80104  Przedszkola 98 646,00 

 

0690 Wpływy z różnych opłat 91 646,00 

2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialne-

go oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 
7 000,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 79 000,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 79 000,00 

851   Ochrona zdrowia 90 000,00 

 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 90 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 352 502,00 

 

85202  Domy pomocy społecznej 52 000,00 

 2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powia-

tów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
52 000,00 

85203  Ośrodki wsparcia 432 500,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

432 000,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 554



85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 605 731,00 

 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

1 590 231,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
15 000,00 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

17 952,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

6 923,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 
11 029,00 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 21 117,00 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 
21 117,00 

85216  Zasiłki stałe 105 895,00 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 
105 895,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 95 193,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

1 593,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 
93 600,00 

 85295  Pozostała działalność 22 114,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 
22 114,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 386 866,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
54 366,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 316 500,00 

 
0830 Wpływy z usług 316 000,00 

0920 Pozostałe odsetki 500,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 54 366,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
54 366,00 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europej-

skich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

54 366,00 

90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
16 000,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 16 000,00 

bieżące razem: 17 681 292,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
54 366,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 63 610,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63 610,00 

 

0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności 
1 610,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wie-

czystego nieruchomości 
62 000,00 

majątkowe razem: 63 610,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Ogółem: 17 744 902,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
54 366,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 554



Załącznik nr 2  
do uchwały nr IV/19/14 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY SĘDZIEJOWICE NA 2015 R. 

Dzi

ał 

Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwesty-

cje i 

zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesie-

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo-

wego 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świad-

czenia na 

rzecz 

osób 

fizycz-

nych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwa-

rancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realiza-

cją ich 

statuto-

wych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 667 176,00 17 176,00 17 176,00 0,00 17 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 
650 

000,00 
0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
650 176,00 176,00 176,00 0,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 

650 

000,00 
0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i zaopatrywa-

nie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

708 280,00 708 280,00 704 000,00 244 000,00 
460 

000,00 
0,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 186 225,00 186 225,00 185 000,00 50 000,00 
135 

000,00 
0,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 522 055,00 522 055,00 519 000,00 194 000,00 
325 

000,00 
0,00 3 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 
2 223 

709,00 

1 083 

709,00 
954 880,00 460 000,00 

494 

880,00 

119 

000,00 
9 829,00 0,00 0,00 0,00 

1 140 

000,00 

1 140 

000,00 
0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 
119 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 
2 098 

509,00 
963 509,00 953 680,00 460 000,00 

493 

680,00 
0,00 9 829,00 0,00 0,00 0,00 

1 135 

000,00 

1 135 

000,00 
0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 6 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 141 764,00 141 764,00 140 629,00 68 000,00 72 629,00 0,00 1 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
22 629,00 22 629,00 22 629,00 0,00 22 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 119 135,00 119 135,00 118 000,00 68 000,00 50 000,00 0,00 1 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 554



750   Administracja publiczna 
2 334 

198,00 

2 334 

198,00 

2 229 

958,00 

1 839 

923,00 

390 

035,00 
0,00 

104 

240,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 43 114,00 43 114,00 43 114,00 42 279,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
76 890,00 76 890,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 

71 

490,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

2 070 

892,00 

2 070 

892,00 

2 063 

892,00 

1 730 

592,00 

333 

300,00 
0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorzą-

du terytorialnego 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 118 302,00 118 302,00 92 552,00 67 052,00 25 500,00 0,00 
25 

750,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontro-

li i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 128,00 1 128,00 1 128,00 0,00 1 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 128,00 1 128,00 1 128,00 0,00 1 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
468 600,00 197 000,00 185 000,00 57 000,00 

128 

000,00 
0,00 

12 

000,00 
0,00 0,00 0,00 271 600,00 

271 

600,00 
0,00 0,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 462 100,00 195 500,00 183 500,00 57 000,00 
126 

500,00 
0,00 

12 

000,00 
0,00 0,00 0,00 266 600,00 

266 

600,00 
0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
96 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościo-

wych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu teryto-

rialnego 

96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
96 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
6 879 

834,00 

6 702 

964,00 

6 437 

767,00 

5 304 

000,00 

1 133 

767,00 

5 

000,00 

260 

197,00 
0,00 0,00 0,00 176 870,00 

176 

870,00 
0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 
3 354 

000,00 

3 354 

000,00 

3 216 

000,00 

2 845 

000,00 

371 

000,00 
0,00 

138 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
165 700,00 165 700,00 157 400,00 144 000,00 13 400,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 
1 172 

600,00 

1 072 

600,00 

1 034 

000,00 
823 000,00 

211 

000,00 
0,00 

38 

600,00 
0,00 0,00 0,00 100 000,00 

100 

000,00 
0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 
1 525 

800,00 

1 525 

800,00 

1 462 

000,00 

1 300 

000,00 

162 

000,00 
0,00 

63 

800,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 319 500,00 319 500,00 314 000,00 90 000,00 
224 

000,00 

5 

000,00 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i przed-

szkolne 
190 700,00 190 700,00 190 000,00 102 000,00 88 000,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 134 334,00 57 464,00 47 167,00 0,00 47 167,00 0,00 
10 

297,00 
0,00 0,00 0,00 76 870,00 76 870,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 90 000,00 90 000,00 69 000,00 25 000,00 44 000,00 
20 

000,00 
1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie alkoholi-

zmowi 
86 000,00 86 000,00 65 000,00 25 000,00 40 000,00 

20 

000,00 
1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 554



852   Pomoc społeczna 
2 792 

580,00 

2 792 

580,00 

1 105 

133,00 
771 344,00 

333 

789,00 
0,00 

1 687 

447,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85201  
Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 
52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 
160 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 432 000,00 432 000,00 431 600,00 376 715,00 54 885,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204  Rodziny zastępcze 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85206  Wspieranie rodziny 36 678,00 36 678,00 36 678,00 32 284,00 4 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 590 

231,00 

1 590 

231,00 
128 603,00 127 345,00 1 258,00 0,00 

1 461 

628,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

17 952,00 17 952,00 17 952,00 0,00 17 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

63 117,00 63 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
63 

117,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
26 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 105 895,00 105 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
105 

895,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 250 593,00 250 593,00 248 300,00 225 000,00 23 300,00 0,00 2 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjali-

styczne usługi opiekuńcze 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 28 114,00 28 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
28 

114,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakre-

sie polityki społecznej 
11 627,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 11 622,00 11 622,00 11 622,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 11 627,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 11 622,00 11 622,00 11 622,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka wycho-

wawcza 
194 300,00 194 300,00 139 000,00 128 000,00 11 000,00 0,00 

55 

300,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 144 300,00 144 300,00 139 000,00 128 000,00 11 000,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 

uczniów 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

1 460 

631,00 

1 460 

631,00 

1 395 

651,00 
65 000,00 

1 330 

651,00 
0,00 1 020,00 63 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
331 020,00 331 020,00 330 000,00 65 000,00 

265 

000,00 
0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 520 151,00 520 151,00 520 151,00 0,00 
520 

151,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza atmosfe-

rycznego i klimatu 
63 960,00 63 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 

238 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 
16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 554



opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

 90095  Pozostała działalność 291 500,00 291 500,00 291 500,00 0,00 
291 

500,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzic-

twa narodowego 
745 362,00 726 562,00 166 562,00 0,00 

166 

562,00 

560 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 

 92105  
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
5 312,00 5 312,00 5 312,00 0,00 5 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
490 050,00 471 250,00 161 250,00 0,00 

161 

250,00 

310 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
250 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 47 500,00 24 500,00 19 500,00 8 000,00 11 500,00 
5 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 25 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
22 000,00 22 000,00 17 000,00 8 000,00 9 000,00 

5 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
19 013 

689,00 

16 721 

797,00 

13 716 

384,00 

8 970 

267,00 

4 746 

117,00 

709 

000,00 

2 136 

448,00 
63 965,00 0,00 

96 

000,00 

2 291 

892,00 

2 291 

892,00 
11 622,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 554



Załącznik nr 3  
do uchwały nr IV/19/14 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2015 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 650 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 650 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 

   Przebudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w ul. Leśnej w Sędziejowicach 650 000,00 

600   Transport i łączność 1 140 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 135 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 135 000,00 

   Modernizacja drogi wewnętrznej w miejscowości Dobra 3 500,00 

   Modernizacja drogi wewnętrznej w miejscowości Grabica 4 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 103055E Kamostek - Sędziejowice - Kozuby na 

odcinku od km 0+000 do km 1+809 
1 120 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Podule 7 500,00 

 60095  Pozostała działalność 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   Zakup wiaty przystankowej w miejscowości Korczyska 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 271 600,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 5 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinan-

sowanie zadań inwestycyjnych 
5 000,00 

   Zakup samochodu osobowego w wersji oznakowanej dla KPP w Łasku 5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 266 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 600,00 

   Modernizacja budynku OSP w Grabii 8 600,00 

   Termomodernizacja budynku OSP w Sobiepanach 28 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 

   Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Bilewie 230 000,00 

801   Oświata i wychowanie 176 870,00 

 80104  Przedszkola 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Budowa przedszkola w Sędziejowicach 100 000,00 

 80195  Pozostała działalność 76 870,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 870,00 

   
Przebudowa części pomieszczeń sanitarnych w budynku szkoły w Sędziejowi-

cach 
76 870,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 622,00 

 85395  Pozostała działalność 11 622,00 

  6309 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

11 622,00 

   

Wyznaczenie miejskiego obszaru funkcjonalnego o charakterze transportowo-

przemysłowym na terenie Powiatu Zduńskowolskiego i Powiatu Łaskiego wokół 

węzła drogi ekspresowej S8 Zduńska Wola Karsznice oraz magistrali kolejowej 

Śląsk-Porty 

11 622,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 800,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 800,00 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej w Kustrzycach 11 100,00 

   Utwardzenie placu przed świetlicą wiejską w Osinach 7 700,00 

926   Kultura fizyczna 23 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 23 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 

   Zadaszenie sceny na boisku szkolnym w Marzeninie 23 000,00 

  

Razem: 2 291 892,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 554



Załącznik nr 4  
do uchwały nr IV/19/14 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2015 R. 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki bieżące 

(7+8+9) 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe 
wynagrodzenia  

i pochodne 
zadania statutowe 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750 75011 2010 43.114,00 43.114,00 43.114,00 42.279,00 835,00 0,00 0,00 

751 75101 2010 1.128,00 1.128,00 1.128,00 0,00 1.128,00 0,00 0,00 

754 75414 2010 1.500,00 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

852 85203 2010 432.000,00 432.000,00 432.000,00 376.715,00 54.885,00 400,00 0,00 

852 85212 2010 1.590.231,00 1.590.231,00 1.590.231,00 127.345,00 1.258,00 1.461.628,00 0,00 

852 85213 2010 6.923,00 6.923,00 6.923,00 0,00 6.923,00 0,00 0,00 

852 85219 2010 1.593,00 1.593,00 1.593,00 0,00 0,00 1.593,00 0,00 

Razem 2.076.489,00 2.076.489,00 2.076.489,00 546.339,00 66.529,00 1.463.621,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 554



Załącznik nr 5  
do uchwały nr IV/19/14 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2015 R. 

Lp. Treść § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 1.990.287,00 

1 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 952 1.990.287,00 

Rozchody ogółem: 721.500,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 721.500,00 

 

Załącznik nr 6  
do uchwały nr IV/19/14 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ  

Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2015 R. 

Dział Rozdział § Treść Plan na 2015 r. 

1 2 3 4 5 

Dochody 

900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 16.000,00 

Ogółem 16.000,00 

Wydatki 

900 90019 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14.500,00 

Ogółem 16.000,00 

 

Załącznik nr 7  
do uchwały nr IV/19/14 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW Z ZAKRESU REALIZACJI ZADAŃ  

OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA  

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2015 R. 

Dział Rozdział § Treść Plan na 2015 r. 

1 2 3 4 5 

Dochody 

851 85154 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 90.000,00 

Ogółem 90.000,00 

Wydatki 

851 85153  Zwalczanie narkomanii 4.000,00 

851 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 86.000,00 

Ogółem 90.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 554



Załącznik nr 8  
do uchwały nr IV/19/14 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2015 R. Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdz. Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych    

600 60004 Dotacja dla Miasta Zduńska Wola na dofinansowanie działalności transportu publicznego 0,00 0,00 119.000,00 

754 75405 Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji - dofinansowanie zakupu samochodu dla KPP w Łasku 0,00 0,00 5.000,001) 

801 80113 Dotacja dla Miasta Zduńska Wola na dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 5.000,00 

853 85395 

Dotacja dla Powiatu Zduńskowolskiego w ramach projektu „Wyznaczenie miejskiego obszaru funkcjonalnego 

o charakterze transportowo-przemysłowym na terenie Powiatu Zduńskowolskiego i Powiatu Łaskiego wokół 

węzła drogi ekspresowej S8 Zduńska Wola Karsznice oraz magistrali kolejowej Śląsk-Porty” 

0,00 0,00 11.627,002) 

921 92109 Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury 310.000,00 0,00 0,00 

921 92116 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej 250.000,00 0,00 0,00 

Razem 560.000,00 0,00 140.627,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych    

851 85154 
Dotacje udzielone w trybie art. 221 ustawy o finansach publicznych, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 20.000,00 

926 92605 Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 5.000,00 

Razem 0,00 0,00 25.000,00 

1) wykazywana w załączniku nr 2 w kolumnie „wydatki majątkowe”; 

2) wykazywana w załączniku nr 2 w kolumnie „wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3” oraz „wydatki ma-

jątkowe”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 554



Załącznik nr 9  
do uchwały nr IV/19/14 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO GMINY SĘDZIEJOWICE NA ROK 2015 

Lp. Sołectwo Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5 6 

1. Bilew 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 035,85 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 13 035,85 

 

w tym:  

wydatki majątkowe 13 035,85 

- Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Bilewie 13 035,85 

2. Brzeski 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 316,84 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 316,84 

 

w tym:  

wydatki bieżące 11 316,84 

- Zakup wyposażenia dla świetlicy wiejskiej 11 316,84 

3. Dobra 

600  Transport i łączność 3 500,00 

 

60016 Drogi publiczne gminne 3 500,00 

 

w tym:  

wydatki majątkowe 3 500,00 

- Modernizacja drogi wewnętrznej w miejscowości Dobra 3 500,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 478,55 

 

90095 Pozostała działalność 9 478,55 

 

w tym:  

wydatki bieżące  

- Zakup sprzętu na plac zabaw dla dzieci 9 478,55 

4. Grabia 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 595,07 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 595,07 

 

w tym:  

wydatki majątkowe 8 595,07 

- Modernizacja budynku OSP w Grabii 8 595,07 

5. Grabia Trzecia 

600  Transport i łączność 6 675,50 

 

60016 Drogi publiczne gminne 6 675,50 

 

w tym:  

wydatki bieżące 6 675,50 

- Zakup kruszywa na utwardzenie dróg 6 675,50 

6. Grabica 

600  Transport i łączność 4 000,00 

 

60016 Drogi publiczne gminne 4 000,00 

 

w tym:  

wydatki majątkowe 4 000,00 

- Modernizacja drogi wewnętrznej w miejscowości Grabica 4 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 072,78 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 072,78 

 

w tym:  

wydatki bieżące 12 072,78 

- Zakup wyposażenia sali i pomieszczenia Domu Ludowego  

w Grabicy 
12 072,78 

7. Grabno 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 543,28 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 543,28 

 

w tym:  

wydatki bieżące 10 543,28 

- Wymiana okien w budynku strażnicy 10 543,28 

8. Kamostek 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 411,06 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 411,06 

 

w tym:  

wydatki bieżące 14 411,06 

- Zakup wyposażenia i prace remontowe w świetlicy wiejskiej 14 411,06 

 

9. 

 

 

Korczyska 

 

 

600  Transport i łączność 5 000,00 

 

 

60095 Pozostała działalność 5 000,00 

 

w tym:  

wydatki majątkowe 5 000,00 

- Zakup wiaty przystankowej 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 554



921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 511,88 

 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 511,88 

 

w tym:  

wydatki bieżące 4 511,88 

- Zorganizowanie festynu rodzinnego 4 511,88 

10. Kozuby 

600  Transport i łączność 15 539,46 

 

60016 Drogi publiczne gminne 15 539,46 

 

w tym:  

wydatki bieżące 15 539,46 

- Zakup kruszywa na utwardzenie dróg 14 539,46 

- Zakup rury przepustowej 1 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00 

 

w tym:  

wydatki bieżące 4 000,00 

- Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 4 000,00 

11. Kustrzyce 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 087,64 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 087,64 

 

w tym:  

wydatki majątkowe 11 087,64 

- Przebudowa świetlicy wiejskiej w Kustrzycach 11 087,64 

12. Lichawa 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 723,46 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 723,46 

 

w tym:  

wydatki bieżące 13 723,46 

- Remont świetlicy wiejskiej w Lichawie 13 723,46 

13. Marzenin 

926  Kultura fizyczna 22 920,18 

 

92601 Obiekty sportowe 22 920,18 

 

w tym:  

wydatki majątkowe 22 920,18 

- Zadaszenie sceny na boisku szkolnym w Marzeninie 22 920,18 

14. Niecenia 

600  Transport i łączność 9 683,78 

 

60016 Drogi publiczne gminne 9 683,78 

 

w tym:  

wydatki bieżące 9 683,78 

- Zakup kruszywa na utwardzenie dróg 9 683,78 

15. Osiny 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 683,78 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 683,78 

 

w tym:  

wydatki bieżące 2 000,00 

- Zakup wiaty gospodarczej 2 000,00 

wydatki majątkowe 7 683,78 

- Utwardzenie placu przed świetlicą wiejską w Osinach 7 683,78 

16. Podule 

600  Transport i łączność 7 500,00 

 

60016 Drogi publiczne gminne 7 500,00 

 

w tym:  

wydatki majątkowe 7 500,00 

- Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Podule 7 500,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 957,33 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 957,33 

 

w tym:  

wydatki bieżące 2 957,33 

- Zakup materiałów na wykonanie tarasu przy budynku świetlicy 2 957,33 

17. Pruszków 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 195,65 

 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 195,65 

 

w tym:  

wydatki bieżące 19 195,65 

- Modernizacja oświetlenia ulicznego 19 195,65 

18. Przymiłów 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 311,32 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 311,32 

 

w tym:  

wydatki bieżące 9 311,32 

- Zakup materiałów na wykonanie ogrodzenia i ocieplenia sali wiej-

skiej 
9 311,32 

19. Rososza 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 918,50 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 918,50 

 
w tym:  

wydatki bieżące 11 918,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 554



- Zakup wyposażenia do świetlicy 2 918,50 

- Wykonanie centralnego ogrzewania 9 000,00 

20. Sędziejowice 

600  Transport i łączność 25 040,30 

 

60016 Drogi publiczne gminne 25 040,30 

 

w tym:  

wydatki bieżące 25 040,30 

- Remont ulicy Południowej 25 040,30 

21. 
Sędziejowice 

Kolonia 

600  Transport i łączność 1 200,00 

 

60095 Pozostała działalność 1 200,00 

 

w tym:  

wydatki bieżące 1 200,00 

- Zakup wiaty przystankowej 1 200,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 903,63 

 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 903,63 

 

w tym:  

wydatki bieżące 14 903,63 

- Zakup lamp oświetleniowych 14 903,63 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800,00 

 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 800,00 

 

w tym:  

wydatki bieżące 800,00 

- Zorganizowanie imprezy integracyjnej dla mieszkańców 800,00 

22. Siedlce 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 638,00 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 638,00 

 

w tym:  

wydatki bieżące 2 638,00 

- Utwardzenie wjazdu do garaży budynku OSP 2 638,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 200,00 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 200,00 

 

w tym:  

wydatki bieżące 11 200,00 

- Wykonanie ogrodzenia wokół świetlicy 2 200,00 

- Wymiana stolarki okiennej w świetlicy 9 000,00 

23. Sobiepany 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 

 

w tym:  

wydatki majątkowe 8 000,00 

- Termomodernizacja budynku OSP w Sobiepanach 8 000,00 

926  Kultura fizyczna 1 024,82 

 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 024,82 

 

w tym:  

wydatki bieżące 1 024,82 

- Zorganizowanie turnieju sportowo-rekreacyjnego 1 024,82 

24. Wrzesiny 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 766,97 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 766,97 

 

w tym:  

wydatki bieżące 8 766,97 

- Wymiana okien i drzwi oraz remont schodów do świetlicy 8 766,97 

25. Żagliny 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 064,50 

 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 064,50 

 

w tym:  

wydatki bieżące 1 064,50 

- Wymiana oświetlenia ulicznego 1 064,50 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00 

 

w tym:  

wydatki bieżące 12 000,00 

- Zakup wyposażenia do świetlicy 5 000,00 

- Remont korytarza w świetlicy 7 000,00 

 

RAZEM: 327 300,13 

w tym na wydatki bieżące 235 977,61 

w tym na wydatki majątkowe 91 322,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 554



Załącznik nr 10  
do uchwały nr IV/19/14 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ  

ZLECANYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO (§ 2350) 

Dział Rozdział § Treść Plan na 2015 r. 

750   Administracja publiczna 236,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 236,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 236,00 

852   Pomoc społeczna 52.300,00 

 

85203  Ośrodki wsparcia 9.500,00 

 0830 Wpływy z usług 9.500,00 

85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
42.800,00 

 

0920 Pozostałe odsetki 8.600,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 3.800,00 

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 30.400,00 

OGÓŁEM 52.536,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 554


		2015-02-18T11:43:14+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




